

**Athletex ApS**  
Haslegårdsvej 8, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 40 04 25 71

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2026

---

Gerrit Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Athletex ApS Haslegårdsvej 8 Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 40 04 25 71
	Stiftet: 20. november 2018
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Gerrit Steffensen, direktør
<b>Modervirksomhed</b>	C.J. Holding af 2009 ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	MiiSport Germany GmbH, Flensburg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af sportstøj og dertilhørende aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er derfor omfattet af SEL § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres i løbet af de næste år ved enten ved fremtidig indtjening eller koncerntilskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.124</b>	<b>1.097</b>
Andre finansielle indtægter	977	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.669</u>	<u>-6.506</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.816</b>	<b>-5.409</b>
Skat af årets resultat	<u>48</u>	<u>5.992</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-19.768</u></b>	<b><u>583</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	583
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.768</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-19.768</u></b>	<b><u>583</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.605	72.605
Varebeholdninger i alt	72.605	72.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48	0
Andre tilgodehavender	174	0
Tilgodehavender i alt	222	2.557
Likvide beholdninger	267	142
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>73.094</b>	<b>75.304</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>73.094</b>	<b>75.304</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-287.938	-268.170
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-237.938</b>	<b>-218.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	27.920
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.515	237.336
Selskabsskat	0	2.310
Anden gæld	25.017	25.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.032	293.474
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>311.032</b>	<b>293.474</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>73.094</b>	<b>75.304</b>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-268.753	-218.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	583	583
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-268.170	-218.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.768	-19.768
	<b>50.000</b>	<b>-287.938</b>	<b>-237.938</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.933	5.789
Andre finansielle omkostninger	<u>2.736</u>	<u>717</u>
	<b><u>8.669</u></b>	<b><u>6.506</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	<u>186.223</u>	<u>186.223</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>186.223</u></b>	<b><u>186.223</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	<u>-186.223</u>	<u>-186.223</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-186.223</u></b>	<b><u>-186.223</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MiiSport Germany GmbH	Flensburg	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 17 t.kr, som ikke er indregnet i balancen pr. 30. juni 2025.		

**5. Eventualposter (fortsat)****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.J. Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32561640, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør vil fremgå af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.